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Nombre de la Actividad: Charla Ley de Funcion Publica

Area organizadora: Direccion de Sistema de Carrera

Tipo: InternaD Externa

Fecha: 29 de octubre 2021

Plataforma utilizada: 700m

Céodigo de enlace a plataforma:

ID: 823 5476 1597

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Abril Maria Arias

Cédula ;Asistio?
llenar sélo si el convocante e R . 1
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
il Jose Lucia Rojas Rojas N/A Encargado Interino de Recursos Humanos joselucia@conadis.gob.do N
2 Victor José Valdez Rodriguez N/A Director Adminsitrativo y Financiero victor.rodriguez@conadis.gob.do Sl
3 Justina Paulino Guerra N/A Analista de Recursos Humanos Justina.paulino@conadis.gob.do S
4 Mercedes Yolanda Pujols Soto N/A Contadora mercedes.pujols@conadis.gob.do Sl
5 Arabelly Margarita Villar Sanchez N/A Analista Presupuesto arabelly.villar@conadis.gob.do Sl
6 Bienvenido Arturo Zorrilla) N/A Encargado Interino de Finanzas b.zorrilla@conadis.gob.do SI
7 Lissette Virginia Batista Padilla) N/A Encargada Administrativa lissette.batista@conadis.gob.do S
8 Joel Antonio Cid Abreu N/A Encargado Interino de Tecnologia de Ia joel.cid@conadis.gob.do Sl
Informacion

9 khayssy Justianny Cruz Pérez N/A Encargada de Comunicaciones khayssy.cruz@conadis.gob.do Sl
10 Robert Aneudy Almonte Almonte N/A Encargado de Accesibilidad Universal robert.almonte@conadis.gob.do S
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11 Bélgica Samila Fernandez De Los Santos N/A Encargada Interina de Compras y samila.fernandez@conadis.gob.do Sl
Contrataciones

12 [ Emma Paola Rodriguez Navarro N/A Supervisora de Almacén y Suministro paola.rodriguez@conadis.gob.do Sl
13 | Abiel Guerrero Pérez N/A Soporte Técnico Informético abielguerrero@conadis.gob.do Sl
14 | Leonannys Eustaquia Maldonado Garcia N/A Técnico en Control de Bienes Imaldonado@conadis.gob.do Sl
15 | Marisol Del Orbe Diay N/A Teécnico ¢n Némina marisol.orbe @conadis.eob.do Sl
16 | Diana Carolina Mazara Encarnacion N/A Gestora de Redes Sociales dianamazara@conadis.gob.do Sl
17| Ramona Altagracia Pujols N/A Coordinadora Técnica ra.monapuiols@conadis.gob.do Sl
18 | Johanna Felicia Arias N/A Coordinadora Técnica johannaarias@conadis.gob.do S
19 [ Zuandy Salas Sandoval N/A Coordinadora de Despacho zuandy.salas@conadis.gob.do Sl
20 | Francia Margarita Reyes N/A Enlace Comunitario francia.conadis@gmail.com Sl
21 [ Orlando Antonio Contreras N/A Disefiador Grafico tony.contreras@conadis.gob.do 51
22 | Susana Elizabeth Cornielle Camafio N/A Encargada de Planificacidn y Desarrollo susan.cornielle@conadis.gob.do Sl
23 | Juan Carlos Valdez Montero N/A Enlace Comunitario N/A S
24 | Cristian Alcantara Sierra N/A Enlace Comunitario N/A Sl
25 | Carolina Altagracia Azor Santana N/A Asesora carolina.azor@conadis.gob.do Sl
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26 | Anneris Mejia Reyes N/A Encargada de Asistencia Legal anneris.mejia@conadis.gob.do S
27 | Marilin Silfa N/A Fotocopiador N/A Sl
28 | Eulisa Fermin Hernandez N/A Analista de Planificacién y Desarrollo efermin@conadis.gob.do S
29 Shirley Maryeling Martinez Terrero N/A Recepcionista N/A Sl
30 | Isabel Virginia Alba Henriquez N/A Encargada del Departamento Juridico isabel.alba@conadis.gob.do Sl
31 | José Manuel Pérez Sadnchez N/A Enlace Comunitario jose.perez@conadis.gob.do Sl
32 | Silvia Elizabeth Hernandez Almonte N/A Abogado |l silvia.hernandez@conadis.gob.do SI-
33 Valery Josefina Bobadilla Soriano N/A Encargada de Divisién de Inclusion Laboral vbobadilla@conadis.gob.do Sl
34 Marien Ynés Méndez Rodriguez N/A Analista Financiera ynes.mendez@conadis.gob.do Sl
35 | Alma Santa del Jesus Ferrera Terrero N/A Encargada Division de Desarrollo alma.ferrera@conadis.gob.do Sl
36 Henry Corporan Gutierrez N/A Encargado de Coordinacion Territoral henry.corporan@conadis.gob.do S
37 | Manuelisa Ramirez Rodriguez N/A Secretaria mramirez@conadis.gob.do Sl
38 | Bismar Almonte Puello N/A Auxiliar Técnico balmonte@conadis.gob.do S
39 Eridania Rosario Hernandez N/A Secretaria erosario@conadis.gob.do Sl
40 Leidy Carolin Nufez Luciano N/A Asesora de Proyecto leidyn@conadis.gob.do S
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41

Jessica Magdalis Santos Patricio

N/A

Analista de Compras y Contrataciones

jsantos@conadis.gob.do

S

42

Rafael Ramirez De Oleo

N/A

Analista Financiero

rramirez@conadis.gob.do

Sl




